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معاونین محترم توسعه مدیریت ومنابع دانشگاههای علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی سراسر کشور

موضوع : در خصوص تبدیل وضعیت نیروهای قراردادی ایثارگران با عنوان امدادگر (راننده) 

با سلام و احترام؛

          به اطلاع می رساند در جریان پیش بینی پست های سازمانی برای ایثارگران قراردادی مشمول تبدیل وضعیت 

به استخدام رسمی و همچنین براساس گزارش های واصله برخی دانشگاههای علوم پزشکی اطلاع حاصل گردید 

تعدادی از نیروهای قراردادی شاغل با عنوان امدادگر (راننده) مشمول خدمت رسانی در پایگاه های اورژانس می باشند 

نظر به جلسات منعقده و هماهنگی های انجام شده با نمایندگان سازمان فوریت های پیش بیمارستانی کشور و نظر 

مساعد سازمان مذکور طی نامه شماره ۱۱۵/۱۰۰/۱۳۵۶ مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۲۴مبنی بر مساعدت و همچنین موافقت این 

مرکز مقرر گردید آندسته از دانشگاه/ دانشکده های علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی کشور که دارای نیروی 

ایثارگر قرار دادی موصوف می باشند با رعایت نکات ذیل اقدام به تغییر عنوان آنها به پست تکنسین فوریت های 

پزشکی نمایند

کلیه نیروهای امدادگر تا پایان سال ۱۴۰۰ به عنوان امدادگر در کنار نیروهای کاردان و کارشناس فوریت های  -۱

پزشکی در پایگاههای اورژانس مشغول خدمت بوده باشند. 

دارا بودن مدرک تحصیلی دیپلم  -۲

دارا بودن گواهینامه آموزشی مربوط به فوریت های پزشکی مورد تایید سازمان اورژانس پیش بیمارستانی  -۳

کشور

استفاده از پست های بلاتصدی تشکیلات سازمانی با عنوان تکنسین فوریت های پزشکی در غیر اینصورت  -۴

تغییر عنوان پست های کاردان فوریت های پزشکی به تکنسین فوریت های پزشکی 
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آندسته از نیروهای قراردادی ایثارگر که با عنوان امدادگر مشغول خدمت بوده و برای آنها پست متصدی  -۵

خدمات عمومی با علامت M  پیش بینی شده است. به تکنسین فوریت های پزشکی اصلاح گردد. و به 

جایگاه مربوطه منتقل گردند. 

بدیهی است کلیه تغییر عناوین پست های سازمانی مطروحه در بندهای فوق الذکر لازم است از طریق سامانه  -۶

جامع تشکیلات انجام گیرد و پست های مذکور در بندهای ۴ پس از بلاتصدی شدن به هر دلیل به کاردان 

فوریت های پزشکی اصلاح می گردد. و پست های مربوط به بند ۵ پس از بلاتصدی شدن حذف می گردند.

تغییر شغل سایر کارکنان قراردادی (غیر ایثارگر) که با عنوان امدادگر فعالیت دارند با حفظ وضعیت قراردادی به  -۷

تکنسین فوریت های پزشکی بلامانع است.  
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